
 

1 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
944011 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Automatický a manuální režim 
• Jednoduchý a duální režim (odemykání/zamykání dveří pomocí 1 či více karet)  
• Lze zaregistrovat 1 hlavní kartu, 1-5 karet správce, 1 kartu hosta, 1-5 karet obsluhy 
• Baterie: 4xAA alkalické baterie. Je zakázáno používat uhlíkové baterie. 

 

Před použitím si prosím přečtěte návod k použití zámku a postupujte dle instrukcí v něm uvedených.  
Jedná se o překlad a doplnění původního návodu k použití, který je dodáván spolu s výrobkem. 

 

 



 

2 
 

Inicializace 
Automatický režim - zámek se automaticky po chvíli uzamkne. 
Manuální režim - pro zamknutí a odemknutí je vyžadována zaregistrovaná karta. 
 
Nastavení automatického režimu: Stiskněte a podržte tlačítko nastavení na zadní stěně těla zámku po dobu  
3 s, dokud neuslyšíte „pípnutí“ pro přechod do automatického režimu. 
 
Nastavení manuálního režimu: Stiskněte a podržte tlačítko nastavení na zadní stěně těla zámku po dobu  
6 s; uslyšíte zvuk „Doremi“ pro přechod do manuálního režimu. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________________________________________________  
 
Posloupnost párování karet 
 
1) 1 hlavní karta (master card): Ve stavu inicializace přejeďte první kartou, nahrávání se dokončí dlouhým 
„pípnutím“. 
 
2) 1-5 karet správce (manager card): přejeďte hlavní kartou, uslyšíte „pípnutí“; bude blikat světlo, začněte 
plynule přejíždět kartou správce. 
 
3) 1 karta hosta (guest card): jednou přejeďte kartou správce, ozve se „pípnutí“; bude blikat světlo, začněte 
plynule přejíždět kartou hosta. 
 
*4) 1-5 karet obsluhy (waiter card): Dvakrát přejeďte kartou správce, ozve se trojité „pípnutí“; bude blikat 
světlo, začněte plynule přejíždět kartou obsluhy. 
 
*Poznámka: Po zadání se automaticky přepne do duálního režimu dvou karet; karta obsluhy a karta hosta 
nebudou zadány v žádném konkrétním pořadí. 
__________________________________________________________________________________ 

 

Tlačítko nastavení 



 

3 
 

Funkce každé karty 
 
Hlavní karta: slouží k registraci karty správce a neslouží k otevírání a zavírání dveří. Kartu správce můžete použít 
k odstranění karty obsluhy a obnovení jednoduchého režimu jedné karty. 
 
Karta správce: 
a) Slouží k zadávání karet hostů a karet obsluhy.  
- Jedním přejetím kartou správce přidáte kartu hosta;  
- přejetím dvakrát za sebou přidáte kartu obsluhy. 
 
b) Používá se pro nouzové odemčení. Po přejetí karty správce třikrát za sebou bude světlo blikat po dobu 5 s, 
otevřou se dvířka skříně a zároveň se vymaže karta hosta (kartu hosta je třeba rekonfigurovat podle procesu). 
 
Karta hosta: slouží k otevření a zavření dveří skříně. 
 
Karta obsluhy: S kartou obsluhy nelze samostatně otevírat dveře. V režimu duální karty spolupracuje s kartami 
hostů na společné správě skříněk.  Dvakrát přejeďte kartou správce; pak přejetím hlavní kartou vymažte všechny 
karty obsluhy a přepněte se do jednoduchého režimu. 
__________________________________________________________________________________ 
 
Režimy a způsob nastavení 
 
Jednoduchý režim (1 karta): Karta hosta otevírá a zavírá dveře. (V jednoduchém režimu není žádná karta 
obsluhy). 
 
Duální režim (karta hosta + karta obsluhy): K otevření a zavření dveří je třeba kartu hosta kombinovat s kartou 
obsluhy. (Nastavte kartu obsluhy a režim se automaticky změní na duální). 
 
Manuální režim (pro zamknutí a odemknutí je vyžadována zaregistrovaná karta): Pro otevření a zavření dveří 
musíte přejet kartou hosta. 
 
Automatický režim (zámek se automaticky po chvíli uzamkne): přejetím karty hosta otevřete dveře; západka se 
automaticky vysune po uplynutí 4 s. 
 
Přepínání automatického/manuálního režimu: 
Metoda 1: Stiskněte a podržte tlačítko nastavení po dobu 3 s; první skupina bude v automatickém režimu. 
Stiskněte a podržte tlačítko nastavení po dobu 6 s; druhá skupina bude v manuálním režimu. 
 
Metoda 2: Po přejetí hlavní karty zazní „pípnutí“, ponechte hlavní kartu v oblasti pro karty po dobu 6 s,  
po zaznění „pípnutí“ zámek přejde do automatického režimu. Karta zůstává po dobu 3 s a poté přejde  
do manuálního režimu po zvuku „Doremi“.  
(Poznámka: Po ručním/automatickém přepnutí zůstane zachována pouze hlavní karta, zbývající karty budou 
vymazány.) 
__________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 



 

4 
 

Nouzové napájení - Vnější napájecí zdroj 
 
Pokud zařízení nelze zapnout kvůli nízké či vybité baterii, připojte k zámku vnější napájecí zdroj, abyste zařízení 
zapnuli. Do USB portu vložte powerbanku nebo mobilní zástrčku pro externí nabíjení. Po odemčení dveří 
okamžitě vyměňte v zámku baterie. 
 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Pokyny k instalaci 

 

 

 

 

 

“All in one“ instalace 

  Tloušťka dveří (mm) Šroub 
1 14mm~16mm M4X25 
2 18mm~20mm M4X30 

 

“Split“ instalace 

  Tloušťka dveří (mm) Šroub 
1 14mm~16mm M4X20 
2 18mm~20mm M4X25 

 

1. Umístěte instalační výkres na dveře, asi 48 mm mezi rám dveří a středový otvor (Obrázek 1); pak vyvrtejte otvor. 

 

 

 

 

 

 

Podle výkresu vyvrtejte otvor Přední panel 

USB 
Port 
TYP-C 

LED 
dioda 

Tělo zámku 

Protikus zámku 

Karty Šrouby 

Obrázek 1 

Připojení vodičů 

INSTALAČNÍ VÝKRES 

Power  
banka 



 

5 
 

2. Protáhněte vodič středovým otvorem a upevněte přední panel šroubem M4X25, pak připojte tělo zámku 
(utáhněte drát, ale nerozdrťte jej), upevněte tělo zámku šroubem ST3.5X18. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Upevněte protikus zámku šroubem ST3.5X18 (ujistěte se, že západka funguje správně). 
 
 
 

Přední panel 

Dveře 

Vodič 

Kryt baterie 

4 AA baterie (AA) 

M4*25 

Kryt otvoru pro šroub 

Tlačítko 
nastavení 

Tělo zámku 

Šroub ST3.5x18 

Boční stěna skříně 

Protikus zámku 

L=Tloušťka desky dveří 

Obrázek 2 

Obrázek 3 


